УТВЕРЖДАЮ
Директор МУП «ЦМИ»
_________Э. В. Беляцкий
Протокол
рассмотрения и оценки заявок на участие в электронном аукционе
на выполнение работ по ремонту муниципальных нежилых помещений защитных сооружений гражданской обороны: № 1368-55, расположенного в здании по адресу: г. Новосибирск,                    ул. Аксенова, 27, и № 1355-55, расположенного в здании по адресу: г. Новосибирск,                           ул. Физкультурная, 8
«14» июля 2020 г.                                                                                                                  г. Новосибирск
1. Электронный аукцион проводит Заказчик: МУП «ЦМИ», 630091 г. Новосибирск, Красный проспект, 50, тел. (383) 202-07-72, факс: (383) 227-01-71.
2. Наименование предмета электронного аукциона: выполнение работ по ремонту муниципальных нежилых помещений защитных сооружений гражданской обороны: № 1368-55, расположенного в здании по адресу: г. Новосибирск, ул. Аксенова, 27, и № 1355-55, расположенного в здании по адресу: г. Новосибирск, ул. Физкультурная, 8.
3. Начальная (максимальная) цена договора с НДС: 763 917 (Семьсот шестьдесят три тысячи девятьсот семнадцать) рублей 60 копеек.
4. Срок выполняемых работ: 60 (Шестьдесят) календарных дней с момента заключения договора.
5. Извещение и аукционная документация о проведении настоящего электронного аукциона были размещены 26 июня 2020 года с порядковым № 32009270514 на официальном сайте закупок по адресу: www.zakupki.gov.ru, на сайте ООО «РТС-тендер», по адресу электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.rts-tender.ru, а также на сайте заказчика по адресу: www.mup-cmi.ru.
6. Состав комиссии по закупкам МУП «ЦМИ»  утвержден приказом от 08.11.2013 № 206.
Зам. председателя комиссии, зам. начальника технического отдела: Жданович Светлана Витальевна;

Член комиссии, главный инженер: Петров Алексей Сергеевич;

Член комиссии, главный бухгалтер: Уфимцева Наталья Геннадьевна;
Член комиссии, секретарь, начальник отдела закупок: Русаков Дмитрий Владимирович.
Заседание проводилось  в присутствии 4 (Четыре) членов комиссии.
Присутствовали: Жданович С. В., Петров А. С., Уфимцева Н. Г., Русаков Д. В.
7. До окончания указанного в извещении о проведении электронного аукциона срока подачи заявок 13.07.2020 г. 10 ч. 00 минут была подана 1 (Одна) заявка на участие в электронном аукционе, которая зарегистрирована оператором электронной площадки и направлена заказчику для рассмотрения. Заявка поступила от следующего участника закупки:
	Порядковый № заявки
	Дата и время регистрации заявки (время новосибирское)
	Наименование, фамилия, имя, отчество (для физического лица)
	Место нахождения

	1
	29.06.2020
17:52
	ООО «Капитал Строй»

	633261, Новосибирская область, Ордынский р-он, р. п. Ордынское,
ул. Ленинградская, д. 47б

8. Единая комиссия рассмотрела заявку на участие в электронном аукционе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении электронного аукциона и приняла следующее решение:

8.1.  Признать соответствующей заявку на участие в аукционе в электронной форме от следующего участника закупки:

	Рег.№ заявки
	Наименование участника
	Обоснование принятого решения

	1
	ООО «Капитал Строй»
	Соответствует требованиям

	Ф.И.О. членов комиссии
	Участник с порядковым № заявки: 1

	Решение

	Жданович С. В.
	допустить

	Петров А. С.
	допустить

	Уфимцева Н. Г.
	допустить

	Русаков Д. В.
	допустить

10. На основании пунктов 3.5.9, 3.8.5 Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП «ЦМИ» электронный аукцион признан не состоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в электронном аукционе подана 1 (Одна) заявка на участие.

11. В соответствии с подпунктом 6 пункта 6.1. раздела 6 Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП «ЦМИ», заказчик заключает прямой договор с единственным подрядчиком ООО «Капитал Строй» (ИНН 5434117561) на следующих условиях: цена договора 763 917 (Семьсот шестьдесят три тысячи девятьсот семнадцать) рублей 60 копеек.

Срок выполнения работ в соответствии с п. 4 протокола. Договор заключается после внесения подрядчиком обеспечения исполнения договора в размере 38 195,88 российских рублей
12. Настоящий протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в электронном аукционе публикуется на официальном сайте закупок по адресу: www.zakupki.gov.ru, на сайте ООО «РТС-тендер», по адресу электронной площадки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.rts-tender.ru, а также на сайте заказчика по адресу: www.mup-cmi.ru.
13. Члены комиссии, присутствующие на заседании:
Зам. председателя комиссии __________________________  Жданович Светлана Витальевна

Член комиссии:  ____________________________________ Петров Алексей Сергеевич

Член комиссии: ____________________________________  Уфимцева Наталья Геннадьевна

Секретарь комиссии: ________________________________    Русаков Дмитрий Владимирович